RENCANA KERJA DAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Pemerintah Kota Padang Panjang Tahun Anggaran 2022

Formulir
RKPA-BELANJA SKPL

Organisasi

1.02.0.00.0.00.01.0005 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

REKAPITULASI PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN

Kode

Uraian

Sumber
Dana

Lokasi

Jumlah

T (Sebelum Perubahan)

T (Sesudah Perubahan)

Belanja
Operasi

Belanja Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

Belanja
Operasi

Belanja
Modal

Belanja
Tidak
Terduga

Belanja
Transfer

Jumlah

Berta
(Berk

10

1

12

13

14 =
(10+11+12+13)

15

16

17

18

19 =
(15+16+17+18)

URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YAN

G BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR

URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG

KESEHATAN

55,343,978,000

12,170,038,000

67,514,016,000

54,240,323,746

9,852,038,000

64,092,361,746

(3.421.

01

PROGRAM PENUNJANG URUSAN
PEMERINTAHAN DAERAH
KABUPATEN/KOTA

52,344,000,000

5,656,000,000

58,000,000,000

51,340,345,746

3,238,000,000

54,578,345,746

(3.421.1

01

2.10

Peningkatan Pelayanan BLUD

52,344,000,000

5,656,000,000

58,000,000,000

51,340,345,746

3,238,000,000

54,578,345,746

(3.421.

01

2.10

01

Pelayanan dan
Penunjang
Pelayanan
BLUD

(RUMAH SAKIT
UMUM
DAERAH)

PENDAPATAN
ASLI DAERAH
(PAD)

52,344,000,000

5,656,000,000

58,000,000,000

51,340,345,746

3,238,000,000

54,578,345,746

(3421

02

PROGRAM PEMENUHAN UPAYA
KESEHATAN PERORANGAN DAN
UPAYA KESEHATAN MASYARAKAT

2,999,978,000

6,514,038,000

9,514,016,000

2,899,978,000

6,614,038,000

9,514,016,000

02

2.01

Penyediaan Fasilitas Pelayanan

Kesehatan untuk UKM dan UKP
Kewenangan Daerah Kabupaten/Kota

6,514,038,000

6,514,038,000

o

6,614,038,000

6,614,038,000

100

02

2.01

Pengembangan
Rumah Sakit
(RUMAH SAKIT
UMUM
DAERAH)

Dana Transfer
Umum-Dana
Alokasi
Umum

Dana Transfer
Khusus -
Dana Alokasi
Khusus Fisik

5,000,000,000

5,000,000,000

o

5,100,000,000

5,100,000,000

10¢

02

2.01

14

Pengadaan Alat
Kesehatan/Alat
Penunjang
Medik Fasilitas
Pelayanan
Kesehatan
(RUMAH SAKIT
UMUM
DAERAH)

Dana Transfer
Khusus -
Dana Alokasi
Khusus Fisik

1,514,038,000

1,514,038,000

o

1,514,038,000

1,514,038,000




Jumlah

T (Sebelum Perubahan)

T (Sesudah Perubahan)

Kode Uraian Sumber Lokasi B
Dana T1 Belanja Belanja Belanja Belanja Belanja Belanja Belanja o
Ja Belanja Modal | Tidak J Jumlah ua J Tidak y Jumlah (Berk
Operasi Transfer Operasi Modal Transfer
Terduga Terduga
1123 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 = 15 16 17 18 19= A
(10+11+12+13) (15+16+17+18) ‘
Penyediaan Layanan Kesehatan untuk
1]02(02|2.02 UKM dan UKP Rujukan Tingkat 2,999,978,000 0 0 0 2,999,978,000 | 2,899,978,000 0 0 2,899,978,000 (100.
Daerah Kabupaten/Kota
Operasional
Pelayanan
Rumah Sakit
1(02(02(2.02 |32 2,999,978,000 0 0 0 2,999,978,000 2,899,978,000 0 0 2,899,978,000 100
(RUMAH SAKIT (
UMUM
DAERAH)




